
UCHWAŁA NR XIII/106/2025
RADY MIEJSKIEJ W LEWINIE BRZESKIM

z dnia 25 marca 2025 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu Gminy Lewin Brzeski

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 725), art. 27b ustawy  
z dnia 16 września 2011 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z usuwaniem skutków powodzi (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 654, zm. poz. 1473, poz. 1635, poz. 1717) oraz w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, zm. poz. 1572,  poz. 1907, poz. 1940), 
Rada  Miejska w Lewinie Brzeskim uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXV/197/2020 Rady Miejskiej w Lewinie Brzeskim z dnia 29 września 2020 r. 
w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Lewin Brzeski, 
w załączniku, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 16 otrzymuje brzmienie: 

„§ 16. Przepisy niniejszego rozdziału mają zastosowanie do najmu lokali, które uzyskały dofinansowanie 
z budżetu państwa i zostały włączone do mieszkaniowego zasobu gminy w oparciu  o przepisy ustawy 
z dnia 16 września 2011 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z usuwaniem skutków powodzi 
oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 16 września 2024 r. (Dz. U. z 2024 r. poz. 1859) 
w sprawie wykazu gmin, w których są stosowane szczególne rozwiązania związane z usuwaniem 
skutków powodzi z września 2024 r., oraz rozwiązań stosowanych na ich terenie .”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lewina Brzeskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

Przewodniczący Rady

Robert Laszuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 28 marca 2025 r.

Poz. 714


		2025-03-28T14:13:12+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




